Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-69196-11-17-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Autovetura multifunksionale 4+1 per nevojat 

e Ukt sh.a 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Automjete 34100000-8 

6. Fondi limit: 43.964.800 (dyzet e tre milion e nenteqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind ) Lekë, 

pa TVSH.  

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte  

455,027.94  ( Katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëzet e shtatë euro e nëntëdhjetë e katër cent) 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 17.11.2025 është 96.62 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:3 muaj nga 

nënshkrimi te kontrates . 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: